L’exécution de cette citation intervient le 23 novembre, par remise à Jean Pignochi.
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tali donacione talis filius donatarius efficitur fuitque et est effectus verus domi
nus et proprietarius aeque possessor seu quasi possessor bonorum sibi dona
torum propter nupeias et ob causam matrimonii predicti, sicut fuit et est 
factum in casu de quo agitur per illustrem dominum Ludovicum de Cabillone 
illustri domino Guilliermo eius filio (et dominam Catherinam de Britagnia, 
coniuges). Interrogatus de causa et racione sui testimonii, videlicet quomodo 
et qualiter scit deposita per eum, dicit quod ex eo quia sic vidit uti in patria 
Vuaudi dicique audivit refferre et praticari in pluribus locis patrie Vuaudi 
secundum utramque consuetudinem Vuaudi et Lausanne ita fuisse observatum 
et usitatum antiquitus1; vidit quoque et legit copias videlicet contractus 
matrimonii contracti inter prefatos illustres / f °  370 v° / dominum Guilliermum 
de Cabillone et dominam Catherinam de Britagnia ac infeudacionis de quibus 
in eodem articulo mencio habetur ; et illas copias penes se habet et custodivit 
spacio quatuor annorum vel circa, quo intérim illas pluries legit. Interrogatus 
per adiunctum an ipsa talis copia matrimonii sit tabellionata et signata, dicit 
quod non. ( ...)  Interrogatus per eundem adiunctum qualiter scit quod talis 
copia sit extracta ab originali et si fuerit presens quando extracta fuit ab 
originali, dicit quod non fuit presens quando fuit extracta, sed ille qui illam 
sibi tradidit, videlicet Iacobus Bisie notarius, qui tunc morabatur cum Guil
liermo L’Estona, pro tunc commissario Grandissonis, eidem testis dixit quod 
erat copia dicte donacionis. Interrogatus an viderit alias fuisse factas similes 
infeudacionem et deinde / f °  371 / donacionem de quibus in ipso articulo, 
dicit quod ipse testis vidit aliquas infeudaciones, sed non sub simili forma; 
bene eciam vidit aliquas donaciones factas contemplatione matrimonii, 
quas, receperat Petrus Fonde notarius quondam, quas ipse testis reddidit 
partibus quibus pertinebant, de quibus non recordatur ad presens. Interro
gatus per adiunctum supranominatum an ipse tales donaciones essent sub 
forma simili qualis est donacio de qua in dicto articulo, dicit quod non, quia 
tales donaciones erant in latino et ista de qua agitur et in articulo fit mencio 
est in gallico. ( ...)  Interrogatus inter quas personas vidit fieri similem infeu
dacionem, videlicet quis fecit ipsam infeudacionem / f °  371 v° / et cui facta 
fuit talis infeudacio et quo tempore, de anno scilicet mense et die, et ubi 
fuit facta et de quo, an de castro, villa vel de predio, respondet quod non vidit 
aliquam infeudacionem similem illi de qua in articulo, nisi copiam ipsius infeu
dacionis de qua agitur, quam copiam legit et illam penes se habet. Interrogatus 
si ipsa copia infeudacionis esset signata et an esset presens quando extracta fuit 
ab suo originali, dicit quod non. Interrogatus qualiter scit quod dicta copia 
fuerat extracta ab originali, dicit quia Iacobus Bisie, qui illas sibi tradidit, sibi ita